報道関係者各位               2024 年 2 ⽉ 1 ⽇

YOU IN サービス終了のお知らせ

⽇頃より YOU IN をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度 YOU IN は、2024 年 4 ⽉ 22 ⽇(⽉)をもちまして、販売を終了させていただくこととなりました。
店頭販売につきましては、店頭の在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

また、ブランドサイトでお買い上げいただいた製品に関する、不良品・破損を理由とするキャンセル・返品
につきましては、返品交換条件をご⼀読の上、誠に勝⼿ながら 2024 年 5 ⽉ 20 ⽇(⽉)までに下記へご連絡
をいただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせフォーム：https://youin.jp/shop/contact/draft/

これまで YOU IN をご愛顧いただきましたこと、⼼より厚く御礼申し上げます。

Gunosy 会社概要

Gunosy は「情報を世界中の⼈に最適に届ける」を企業理念に掲げ、ニュースアプリ「グノシー」等のメデ
ィアの提供をしています。また、KDDI 株式会社とニュースアプリ「ニュースパス」を共同提供し、ポータ
ルアプリ「au サービス Today」の開発・運営を担当しております。これらのメディアを通じたメディア事
業のほか、「GunosyAds」等のアドテク事業も⾏っています。この他、ムードペアリングを提案するウェ
ルネスライフブランド「YOU IN」の開発・販売や業務⽀援特化・⽣成 AI サービス「ウデキキ」の提供をし
ています。

会社名：株式会社 Gunosy
所在地：東京都渋⾕区渋⾕ 2-24-12
企業理念：「情報を世界中の⼈に最適に届ける」
事業内容：情報キュレーションサービスその他メディア開発及び運営
提供サービス：グノシー、au サービス Today、ニュースパス、YOU IN

【本件に関するお問合せ先】
株式会社 Gunosy 広報担当  E-MAIL：pr@gunosy.com

mailto:pr@gunosy.com